ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MIRIM DOCE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2024

ROL DE INSCRITOS

O município de Mirim Doce, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de

Acompanhamento do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC

Treinamentos, TORNA PÚBLICO a rol de inscritos ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

04/2024, conforme segue:

Agente Administrativo

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

113357 ALESSANDRO MAX 12/05/1989 Deferida

111921 DAIANA HOWE MAIOTTI 20/10/1993 Deferida

112947 GEOVANA STRINGARI 07/06/2004 Deferida

113015 ISADORA LUCHTENBERG 08/07/2000 Indeferida

111734 JENIFER VITÓRIA AGUIAR DOS SANTOS 19/12/2003 Deferida

112948 KARINA DA ROSA 02/07/1995 Deferida

113306 LUCAS EDUARDO BORGHESAN 09/02/2006 Deferida

113322 MIRIAM SILVA MONTEIRO 02/10/2005 Deferida

113264 RAQUEL CARDOSO DE LEODOR HETTERICH 19/12/2000 Deferida

112189 RITA DE KASSIA BRAZ SALGADO 12/03/1983 Indeferida

112957 ROSILEIDE DA SILVA 11/08/1989 Deferida

113055 TAINARA DRIELLI DOS SANTOS 22/07/2002 Deferida

113123 THAYNARA CRISTINA HAIDRICK 16/07/1999 Deferida

Assistente Social
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

112764 JULIANA SANDRI 14/02/1985 Indeferida

113045 ROSANI LOSI 28/03/1983 Deferida

Contador

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

113304 IZAIAS GARDINI JUNIOR 16/05/2000 Deferida

113292 NICOLI MORAIS 17/02/2000 Deferida

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

113281 ALINE CRISTIANE DOS SANTOS RASSO 03/06/1989 Indeferida

113313 CARLOS EDUARDO NEVES DE NAZARÉ 30/06/1981 Indeferida

113069 CRISTIANE ANDRADE DUARTE DO
NASCIMENTO

17/04/1985 Deferida

112360 CRISTIANO DA CUNHALUIZ 21/09/1979 Indeferida

113391 DAIANE STRINGARI GIOVANELLA 26/05/1990 Deferida

113212 MICHELI LAZZARIS 17/01/1998 Deferida

112075 ROSELENE DA SILVA 30/01/1978 Indeferida

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MIRIM DOCE

2

Engenheiro Civil

Não há candidatos nesta vaga

Farmacêutico

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

113261 ANA LAIDES REVA 02/12/1967 Deferida

113001 DAIANE CAMARGO DE OLIVEIRA FERNANDES 09/05/1988 Indeferida

Faxineira

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

113222 ALINE VALIM 02/09/1992 Deferida

112209 ANDRIELE CRISTINE TOMAS MARTINS 24/11/2001 Deferida

112234 CAROLYNE GONÇALVES MORAES 04/01/1998 Indeferida

111967 CLAUDINEIA NERI 15/06/1994 Deferida

113340 GRAZIELE DE JESUS RIBEIRO 23/01/1993 Deferida

112236 MÁRCIA CHIARANI 18/06/2006 Deferida

113196 MARLI DE BRITO 16/02/1966 Deferida

113057 MARLUCE ALMEIDA DA SILVA 18/05/1968 Deferida

112960 PAOLA SOARES DOS SANTOS 22/01/2000 Deferida

Inseminador

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

111815 ALAN BLASIUS 22/10/2004 Deferida

113339 ANTONY FERNANDES MEDEIROS 26/01/1985 Deferida

Merendeira

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

111953 EUNICE DE OLIVEIRA TALHEIMER 15/01/1976 Deferida

Monitor de Programas Assistenciais

Não há candidatos nesta vaga

Motorista

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

113248 ADEMAR NOVAES DOS SANTOS 08/04/1966 Deferida

112728 ALLISSON ALEXANDRE FERNANDES 26/08/1998 Deferida

112810 ALTAIR MARANGONI 20/09/1984 Deferida

113338 ANTONIO JUNIOR RAMOS 03/09/1983 Deferida

112225 FERNANDO DE ANDRADE 22/06/1991 Deferida

112783 JOSÉ JOÃO BARCELOS 21/03/1967 Deferida

112731 JOSÉ MACEDO ARAÚJO 20/02/1956 Deferida

113375 LUCAS ROBERTO SEMANN 17/05/2000 Indeferida

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MIRIM DOCE

3

113364 MARCIO BLASIUS 25/06/1987 Deferida

113011 MARCO ANTÔNIO SEMANN 03/07/1973 Deferida

113219 ROBSON VIDOLIN 09/03/1971 Deferida

113034 SIDINEI PETERSEN 16/05/1978 Deferida

113363 THOMAS DA CRUZ GOULART 06/06/1999 Deferida

Operador de Máquina

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

112751 ALISSON DA SILVA MOREIRA 31/01/1999 Indeferida

112723 FERNANDO BONIN 28/07/1989 Deferida

Operário

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

113293 JOACIR ALVES 28/12/1993 Deferida

112740 JOSE ANT EUSEBIO 29/09/1988 Deferida

Professor - Educação Infantil e Series Iniciais

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

113176 BEATRIS DE FRANÇA 03/02/1989 Deferida

112998 CÁTIA REGINA BUTZKE 18/09/1992 Deferida

113143 DAIANY DE BRITO 23/07/1984 Deferida

112499 DEISE AGOSTINI 30/01/1984 Deferida

113184 EDEUVARI TATIANE TAMBOSI RAMOS 12/11/1987 Deferida

112809 ELAINE VALIM 16/10/1984 Deferida

112381 ELI DA SILVA LOSI 12/10/1961 Deferida

112895 ELIANE LIEBSCH PERON 09/07/1975 Deferida

111954 GISELI FABIANI JASTRACH 22/09/1982 Deferida

113220 MAILA ELISA HEUSSER DOS SANTOS 04/02/1983 Deferida

113351 MARCELA HELLEN MUNDT 02/01/2001 Deferida

111908 MARILENE VOLPI 01/12/1963 Deferida

112872 MARLENE ALEXANDRE DA SILVA 20/12/1972 Deferida

113173 NEUSA GIACOMOZZI 02/11/1974 Deferida

111943 PÂMELA FARIAS DE SOUZA KOBERSTEIN 19/05/1985 Deferida

112811 ROSELEI DEFREYN VALIM 26/11/1966 Deferida

113022 TATIANE PETERSEN 15/02/1993 Deferida

113255 VIVIANI BORGHEZAN 18/01/1977 Deferida

Professor Apoiador

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

112743 ANDREA DE FARIAS 10/06/1983 Deferida

113238 EDELAINE DE OLIVEIRA PINTO BORGHEZAN 21/07/1984 Deferida

113135 PATRICIA BIEGING FRONZA 27/01/1974 Deferida

112763 SANDRA PEREIRA BERNARDES 14/09/1986 Deferida

112936 TANIA LIEBSCH 02/11/1987 Deferida

112759 TATIANE TONTINI 25/06/1976 Deferida

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MIRIM DOCE

4

Professor Auxiliar

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

112059 ALESSANDRA DO NASCIMENTO 18/11/2002 Deferida

111982 ALESSANDRA PEREIRA 03/05/2003 Deferida

113169 ALEXANDRA RIBEIRO GOMES 08/01/2000 Deferida

112192 ALINE CUSTODIO MACIEL 14/01/1997 Deferida

112170 ANA PAULA MENGARDA 02/09/1983 Deferida

113160 ANDERSON RAITZ 15/09/1994 Indeferida

113378 ANGELA THOL 26/12/1989 Deferida

113329 BÁRBARA DE OLIVEIRA 28/11/1991 Deferida

112022 BEATRIS RIBEIRO SALVALAGIO 20/05/1988 Deferida

113342 FRANCIELLE ALONSO DOS SANTOS 21/12/1992 Deferida

113296 JAMILE ISABEL LAMIM 03/04/2002 Deferida

112958 JAQUELINY MAASS FERNANDES 13/08/2003 Deferida

113122 JULIANA RAQUEL DE AZEREDO DE OLIVEIRA 07/05/1986 Deferida

113138 JUSSARA FERREIRA DE OLIVEIRA 18/12/1985 Indeferida

113244 KATRIÉLI BRIDAROLLI 09/05/2005 Deferida

113305 LUANA APARECIDA PEREIRA FERNANDES 11/04/1999 Deferida

112961 LUANA P MELCHIORETTO SEMANN 16/04/1984 Deferida

113294 LUIZA ALTINO DE FRANÇA 19/05/2001 Deferida

113341 NICE BRUNA PEREIRA FERNANDES 21/11/2000 Deferida

112140 OÉLICA ALVES DA SILVA PEREIRA 02/06/1986 Deferida

113077 VITÓRIA APARECIDA SCHULTZ DUSMANN 24/03/2005 Deferida

Professor Series Finais - Habilitado em Artes

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

111944 DEBORA EDUARDA FRANCO 07/07/1999 Deferida

112871 ROSANE THIEL 25/02/1991 Deferida

Professor Series Finais - Habilitado em Ciências

Não há candidatos nesta vaga

Professor Series Finais - Habilitado em Educação Física

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

113225 CARLOS CÉSAR DE DE SOUZA 21/05/1984 Indeferida

113147 DANRLEY GUILHERME GARCIA 25/03/1997 Indeferida

113165 NICOLAS ALVES DA SILVA 22/12/1999 Deferida

Professor Series Finais - Habilitado em Geografia

Não há candidatos nesta vaga

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MIRIM DOCE

5

Professor Series Finais - Habilitado em História

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

112992 CLAUDENE MARIA DOS REIS FURT 27/02/1987 Indeferida

Professor Series Finais - Habilitado em Língua Estrangeira – Inglês

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

113362 ALINI APARECIDA FROINDEL 17/03/1981 Indeferida

Professor Series Finais - Habilitado em Língua Portuguesa

Não há candidatos nesta vaga

Professor Series Finais - Habilitado em Matemática

Não há candidatos nesta vaga

Professor Series Finais - Não Habilitado em Artes

Não há candidatos nesta vaga

Professor Series Finais - Não Habilitado em Ciências

Não há candidatos nesta vaga

Professor Series Finais - Não Habilitado em Educação Física

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

112154 DENILSON DIAS 25/08/1999 Deferida

111983 JOCELMO ALBUQUERQUE DA SILVA 07/04/1997 Indeferida

Professor Series Finais - Não Habilitado em Geografia

Não há candidatos nesta vaga

Professor Series Finais - Não Habilitado em História

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

112882 ANDREIA CUCO 21/06/1979 Deferida

113182 PABLO EDUARDO FEUZER 18/12/1990 Deferida

Professor Series Finais - Não Habilitado em Língua Estrangeira - Inglês

Não há candidatos nesta vaga

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MIRIM DOCE

6

Professor Series Finais - Não Habilitado em Língua Portuguesa

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

112845 THIAGO TELES DE DEUS 02/08/1990 Deferida

Professor Series Finais – Não Habilitado em Matemática

Não há candidatos nesta vaga

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

113302 NATALIA REGINA DE BORBA 13/02/2001 Deferida

112765 ROSELI DE PAULA NUNES CARVALHO 06/08/1967 Deferida

Mirim Doce (SC), 10 de dezembro de 2024.

Bernardo Peron

Prefeito Municipal